

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número: 50/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno: 15936/2023
Abertura: 30/10/2023 - 08:30
Município: São Borja

Código	Produto	Quantidade	Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	TESOURA DE PICOTAR N° 8, CABO ANATÔMICO E EMBORRACHADO - TESOURA DE PICOTAR N° 8. CABO ANATÔMICO E EMBORRACHADO	17 UN	21,17	359,89	Exclusivo	Fechado
0002	ENCHIMENTO FIBRA SILICONE SIMPLES 100% POLIÉSTER, BRANCO	20 UN	13,37	267,40	Exclusivo	Fechado
0003	ARGOLA PRA CHAVERIO	600 UN	7,03	4.218,00	Exclusivo	Fechado
0004	FITA BEBÊ - FITA BEBÊ N° 01. CORES VARIADAS	160 RL	11,91	1.905,60	Exclusivo	Fechado
0005	MEIA PÉROLA 6MM CORES DIVERSAS, PCT.100G.	30 UN	21,37	641,10	Exclusivo	Fechado
0006	FELTRO, LARGURA 1,40M, CORES VARIADAS - FELTRO, LARGURA 1,40M, CORES VERMELHO, VERDE, AMARELO, ROSA, AZUL, BEGE, PRETO, MARROM, BRANCO, LARANJA, ROXO,	440 M	5,02	2.208,80	Exclusivo	Fechado
0007	FITA NATALINA DECORATIVA 03CM, 03 METRO - FITA NATALINA DECORATIVA 03CM, 03 METRO. CORES DOURADA, PRATA E XADREZ	34 UN	3,93	133,62	Exclusivo	Fechado
0008	FITA DECORATIVA COM MOTIVOS NATALINOS E OUTROS, 15MM - FITA DECORATIVA COM MOTIVOS NATALINAS	15 UN	4,26	63,90	Exclusivo	Fechado
0009	LINHA PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO MERCERIZADO 125 METROS - LINHA PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO MERCERIZADO 125 METROS. CORES VARIADAS	35 UN	2,85	99,75	Exclusivo	Fechado
0010	TINTA SPRAY - TINTA SPRAY COR DOURADA	22 UN	9,85	216,70	Exclusivo	Fechado
0011	TINTA SPRAY - TINTA SPRAY COR VERDE	12 UN	9,85	118,20	Exclusivo	Fechado
0012	TINTA SPRAY - TINTA SPRAY COR VERMELHA	17 UN	9,85	167,45	Exclusivo	Fechado
0013	TINTA SPRAY - TINTA SPRAY COR MARROM	15 UN	9,85	147,75	Exclusivo	Fechado
0014	AGULHA DE MÃO - AGULHA DE MÃO N° 08	80 UN	1,79	143,20	Exclusivo	Fechado
0015	AGULHA DE MÃO - AGULHA DE MÃO N° 03	100 UN	3,87	387,00	Exclusivo	Fechado
0016	BALÃO COLORIDO - BALÃO COLORIDO N° 09. CORES DIVERSAS	185 PAC	2,87	530,95	Exclusivo	Fechado
0017	EVA ATOALHADO, MEDINDO 60X40CM, CORES VARIADAS	300 UN	1,37	411,00	Exclusivo	Fechado
0018	GLITER CORES VARIADAS - CORES VERMELHO, VERDE, PRATA, DOURADO	30 UN	1,14	34,20	Exclusivo	Fechado
0019	LINHA PARA COSTURA - CORES BRANCA, PRETA, VERMELHA, VERDE, AZUL	50 UN	1,49	74,50	Exclusivo	Fechado
0020	VERNIZ A BASE DE ÁGUA FR. 100ML. - VERNIZ A BASE DE ÁGUA FR. 100ML.	30 UN	6,18	185,40	Exclusivo	Fechado
0021	PRIMER 100ML	30 UN	6,64	199,20	Exclusivo	Fechado
0022	PALITO DE PICOLÉ PAC C/100 UNID.	50 PAC	2,24	112,00	Exclusivo	Fechado
0023	TINTA PARA TECIDO - TINTA PARA TECIDO. CORES DIVERSAS. FRASCO COM 37ML	107 UN	1,69	180,83	Exclusivo	Fechado
0024	PINCEL. - PINCEL N° 0	45 UN	1,30	58,50	Exclusivo	Fechado
0025	PINCEL. - PINCEL N° 04	50 UN	2,49	124,50	Exclusivo	Fechado
0026	PINCEL. - PINCEL N° 06	50 UN	1,81	90,50	Exclusivo	Fechado
0027	PINCEL. - PINCEL N° 10	50 UN	0,50	25,00	Exclusivo	Fechado
0028	PAPEL CREPOM - PAPEL CREPOM. CORES DIVERSAS	56 UN	0,46	25,76	Exclusivo	Fechado
0029	LINHA DE NYLON FINA P/ ARTESANATO / ROLO	24 UN	3,69	88,56	Exclusivo	Fechado
0030	CARTOLINA - CORES VARIADAS. - CARTOLINA GESSADA NAS CORES: BRANCO, AZUL, VERDE, ROSA, AMARELO E LARANJA	42 UN	0,28	11,76	Exclusivo	Fechado
0031	PALITO PARA CHURRASCO, PACOTE COM 100 UNIDADES	211 PAC	1,51	318,61	Exclusivo	Fechado
0032	IMÃ P/ ARTESANATO - IMÃ P/ARTESANATO	7 UN	6,56	45,92	Exclusivo	Fechado
0033	VELCRO 3CM, COR BRANCA	10 UN	9,02	90,20	Exclusivo	Fechado



0034	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES	10 PAC	1,07	10,70	Exclusivo	Fechado
0035	ELÁSTICO 10 CM DE LARGURA	10 PAC	6,77	67,70	Exclusivo	Fechado
0036	ELÁSTICO - ELÁSTICO ROLIÇO 2MM	3 RL	2,41	7,23	Exclusivo	Fechado
0037	PAPEL CELOFANE, MEDINDO 0,90X1MT, CORES VARIADAS	12 UN	0,43	5,16	Exclusivo	Fechado
0038	PAPEL DOBRADURA - PAPEL DOBRADURA. PACOTE COM 50 FOLHAS 50G/M², 10X10CM. CORES VARIADAS	13 PAC	0,15	1,95	Exclusivo	Fechado
0039	NOVELO DE LÃ - NOVELO DE LÃ. CORES VARIADAS	20 UN	3,55	71,00	Exclusivo	Fechado
0040	ALGODÃO. - ALGODÃO HIDRÓFILO, 500G.	30 PAC	4,74	142,20	Exclusivo	Fechado
0041	TINTA FACIAL - TINTA FACIAL. CAIXA COM 06 UNIDADES COM 15ML	6 CX	8,19	49,14	Exclusivo	Fechado
0042	COLA DE SILICONE 250ML	10 UN	3,78	37,80	Exclusivo	Fechado
0043	CARTELA DE BINGO	40 BL	1,97	78,80	Exclusivo	Fechado
0044	BARALHO DE UNO	1 UN	3,59	3,59	Exclusivo	Fechado
0045	BARALHO DE PIFE, 104 PEÇAS	1 UN	4,13	4,13	Exclusivo	Fechado
0046	JOGO DE BINGO	1 UN	89,77	89,77	Exclusivo	Fechado
0047	ARGILA EM EMBALAGEM COM 1KG.	5 UN	0,61	3,05	Exclusivo	Fechado
0048	TECIDO PACHWORK	3 M	5,63	16,89	Exclusivo	Fechado
0049	FITA PARA PRESENTE - FITA PARA PRESENTE. CORES VARIADAS. ROLO COM 30MMX50M	3 RL	0,97	2,91	Exclusivo	Fechado
0050	FITA DE CETIM N° 02 - FITA DE CETIM N° 02. CORES VARIADAS	10 UN	11,91	119,10	Exclusivo	Fechado
0051	TERMOLINA LEITOSA, INCOLOR, FRASCO DE 100ML	4 UN	3,30	13,20	Exclusivo	Fechado
0052	ISOPOR - FOLHA DE ISOPOR 2CMX1MX0,50M	5 UN	2,87	14,35	Exclusivo	Fechado
0053	AGULHA DE TRICÔ	10 UN	5,89	58,90	Exclusivo	Fechado
0054	AGULHA DE CROCHÊ	10 UN	4,20	42,00	Exclusivo	Fechado
0055	NOVELO DE LÃ - NOVELO DE LÃ. COR PRETO	2 Nov	7,33	14,66	Exclusivo	Fechado
0056	NOVELO DE LÃ - NOVELO DE LÃ. COR BRANCO	2 Nov	7,22	14,44	Exclusivo	Fechado
0057	NOVELO DE LÃ - NOVELO DE LÃ. COR AZUL	2 Nov	7,22	14,44	Exclusivo	Fechado
0058	NOVELO DE LÃ - NOVELO DE LÃ. COR BEGE	2 Nov	7,22	14,44	Exclusivo	Fechado
0059	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA	2 UN	7,39	14,78	Exclusivo	Fechado
0060	DESMANCHADOR DE COSTURA	2 UN	0,58	1,16	Exclusivo	Fechado
0061	LÁPIS 6B	10 UN	0,81	8,10	Exclusivo	Fechado
0062	TECIDO - TECIDO PARA PANO DE PRATO	30 M	4,05	121,50	Exclusivo	Fechado
0063	TECIDO - TECIDO COM ESTAMPA NATALINA	2 M	5,74	11,48	Exclusivo	Fechado
0064	TECIDO - TECIDO COM ESTAMPA FLORIDAS	2 M	8,66	17,32	Exclusivo	Fechado
0065	LINHA TIPO JUTA NATURAL	2 M	11,78	23,56	Exclusivo	Fechado
0066	ALGODÃO CRU	3 M	5,74	17,22	Exclusivo	Fechado
0067	PASSA FITA COM 13,70 METROS, COR BRANCA, 1,8CM	1 UN	0,62	0,62	Exclusivo	Fechado
0068	TIRA BORDADA DE 05CM DE LARGURA - TIRA BORDADA DE 05CM DE LARGURA, CORES VARIADAS, PEÇA C/13,70 METROS	1 UN	27,44	27,44	Exclusivo	Fechado
0069	MANTA ACRÍLICA COLANTE R1	5 M	8,16	40,80	Exclusivo	Fechado
0070	PAPEL TERMOCOLANTE - PAPEL TERMOCOLANTE PARA PATCHWORK. BOBINA C/50 METROS 100X140	1 UN	2,40	2,40	Exclusivo	Fechado
0071	TECIDO - TECIDO TIPO BLACKOUT	6 M	13,69	82,14	Exclusivo	Fechado
0072	TINTA PVA - TINTA PVA. CORES VARIADAS	20 UN	2,40	48,00	Exclusivo	Fechado
0073	BARBANTE	2 UN	1,57	3,14	Exclusivo	Fechado
0074	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO	22 UN	14,44	317,68	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 15.320,64		

